

KOM.271.10.2018

Ostrzeszów, dnia 08.08.2018 r.

Zamawiający:
Miasto i Gmina Ostrzeszów
ul. Zamkowa 31
63-500 Ostrzeszów
faks: 62 732-06-01
e-mail: kom@ostrzeszow.pl

ZAPYTANIA I WYJAŚNENIA (ODPOWIEDZI) TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sprawa: **zapytania i wyjaśnienia (odpowiedzi) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów – oznaczenie sprawy: KOM.271.10.2018.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Miasto i Gmina Ostrzeszów jako zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia KOM.271.10.2018 (zwanej dalej również SIWZ).

Pytanie 1:

„W załączonym formularzu ofertowym (załącznik nr 11A do SIWZ), dla części pierwszej nie ma wskazanej liczby instalacji dla poszczególnych mocy w rozbiciu na stawkę VAT. Dodatkowo w odpowiedziach 17 KOM.271. 0..2018 z dnia 31.07.2018r. Zamawiający wskazał, że istnieją domy powierzchni powyżej 300 m2, co powinno zostać przedstawione np. w następujący sposób:

59% - stawka % VAT

41% - stawka 23% VAT

Wykonawca nie jest w stanie uzupełnić formularza ofertowego, ponieważ to Zamawiający musi wskazać ile i jakie instalacje fotowoltaiczne powinny być policzone po odpowiednich stawkach VAT. Jeżeli Zamawiający pozostawił by to po stronie Wykonawców, mogłoby by tyle wersji formularza ile przystępujących do postępowania przetargowego.

W związku z powyższym prosimy o poprawienie formularza ofertowego, oraz o przesunięcie terminu składania ofert.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż szczegółowe wskazanie liczby instalacji wraz z podziałem na moc i miejsce montażu znajduje się w zał. nr 3 do SIWZ - wytyczne dla wykonawców, na str. 12.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w formularzu ofertowym oraz na przesunięcie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że terenie Gminy Ostrzeszów zakwalifikowano do projektu są **łącznie 4 budynki o powierzchni powyżej 300 m², gdzie zaplanowano montaż instalacji fotowoltaicznych:**

3 instalacje o mocy 4,32 (powierzchnia powyżej 300 m2)

1 instalacja o mocy 3,24 (powierzchnia 300 m2)

oraz 1 budynek o powierzchni powyżej 300 m², gdzie zaplanowano montaż instalacji solarnej składającej się z 3 kolektorów słonecznych.

Pytanie 2:

„Prosimy o dopuszczenie dla instalacji 4,32 kWp inwertera o zakresie 70V-550V?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza podane rozwiązanie. Warunkiem dopuszczającym to rozwiązanie będzie oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunku sprawności instalacji fotowoltaicznej oraz produkcji energii elektrycznej zgodnie z wyliczeniami.

BURMISTRZ


mgr inż. Mariusz Witek